

CHRISAL SKADEDYRSSERVICE A/S

Sdr Aldumvej 1
8781 Stenderup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2021

Michael Hougaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CHRISAL SKADEDYRSSERVICE A/S Sdr Aldumvej 1 8781 Stenderup
	CVR-nr: 36020326 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Egelund Revision Allegade 1 A 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udfører skadedyrsservice.

Regnskabsåret

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på kr. 4.142.079 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 16.018.025.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		10.178.788	8.381.077
Distributionsomkostninger		-3.483.129	-1.308.456
Administrationsomkostninger		-1.374.483	-728.772
Resultat af ordinær primær drift		5.321.176	6.343.849
Andre finansielle indtægter		39.379	34.529
Øvrige finansielle omkostninger		-44.787	-35.644
Ordinært resultat før skat		5.315.768	6.342.734
Skat af årets resultat	1	-1.173.689	-1.405.831
Årets resultat		4.142.079	4.936.903
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.500.000	2.000.000
Overført resultat		-1.357.921	2.936.903
I alt		4.142.079	4.936.903

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		695.798	184.731
Materielle anlægsaktiver i alt		695.798	184.731
Anlægsaktiver i alt		695.798	184.731
Fremstillede varer og handelsvarer		742.648	797.411
Varebeholdninger i alt		742.648	797.411
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.967.153	9.195.778
Igangværende arbejder for fremmed regning		145.370	290.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		814.518	1.018.032
Udskudte skatteaktiver		48.572	37.513
Tilgodehavende skat		94.512	0
Andre tilgodehavender		62.200	20.400
Periodeafgrænsningsposter		228.836	0
Tilgodehavender i alt		10.361.161	10.561.723
Likvide beholdninger		8.378.893	4.778.304
Omsætningsaktiver i alt		19.482.702	16.137.438
AKTIVER I ALT		20.178.500	16.322.169

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		2.460.668	2.460.668
Overført resultat		7.557.357	8.915.278
Forslag til udbytte		5.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt		16.018.025	13.875.946
Modtagne forudbetalinger fra kunder		650.985	654.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser		189.639	177.099
Skyldig selskabsskat		0	129.206
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.319.448	1.484.751
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		403	335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.160.475	2.446.223
Gældsforpligtelser i alt		4.160.475	2.446.223
PASSIVER I ALT		20.178.500	16.322.169

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.181.488	1.405.206
Ændring af udskudt skatteaktiv	-11.059	-519
Kompensation for underskud i sambeskatning	3.260	1.122
	<u>1.173.689</u>	<u>1.405.831</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Michael Hougaard Holding ApS. Der er solidarisk hæftelse for skatter under sambeskatningen.

3. Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:
Michael Hougaard Holding ApS.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	15